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III Sektor – dzieje się w Małopolsce 
 

Akcja "Od serca na Święta" - więcej czasu na zgłoszenia 
W akcji uczestniczyć mogą szkoły, ośrodki kultury, lokalne chóry, zespoły muzyczne, 
świetlice środowiskowe, organizacje pozarządowe, domy dziecka i inne zainteresowane 
współpracą podmioty w dniach 19 i 20 grudnia 2009. 
W specjalnie zaaranżowanym miejscu na pasażu Tesco będzie można prowadzić zbiórkę 
pieniędzy na cele statutowe lub inne ważne dla Państwa potrzeby w dniach 19 i 20 
grudnia 2009. 
Zbiórkę pieniędzy będzie mogła przeprowadzić ta instytucja czy organizacja, a nawet 
wybrana klasa ze szkoły podstawowej, sekcja czy koło zainteresowań, które będzie 
chciała wykonać w miejscu świątecznej aranżacji występ artystyczny związany ze 
Świętami Bożego Narodzenia np. mini koncert kolęd.  Udostępniamy miejsce na pasażu 
ok. 3 m x 4 m. 
Akcja „Od serca na Święta” będzie się odbywała w wybranych sklepach  Tesco w 
Krakowie przy ul. Wielickiej. 
Zgłoszenia oraz szczegółowe informacje dotyczące akcji: biuro@strategia.fm; Tel 
0609 456 006 lub 034 3731006. 
 
Kraków. Szkolenie: "Pozyskiwanie funduszy dla organizacji pozarządowych" 
Fundacja dla Uniwersytetu Jagiellońskiego zaprasza na szkolenia realizowane w ramach 
II edycji Akademii Trzeciego Sektora. Najbliższe szkolenie: "Pozyskiwanie funduszy dla 
organizacji pozarządowych" odbędzie się 3 grudnia 2009 w Krakowie. Szkolenie 
skierowane jest do pracowników i wolontariuszy organizacji pozarządowych, 
poszukujących funduszy na realizację swoich projektów. Udział w zajęciach jest 
odpłatny. Zapisy i informacje: www.wolontariat.info.pl 
 
Samorządowe instytucje kultury: peryferia czy centra aktywności kulturalnej? 
FRDL MISTiA zaprasza na bezpłatną konferencję, stanowiącą płaszczyznę do dyskusji 
nad rolą, znaczeniem i miejscem domów kultury w społecznościach lokalnych. Podjęte 
zostaną kwestie poszukiwania nowych metod pracy oraz możliwości wykorzystywania 
nowych technologii do działalności kulturalnej. Organizatorzy zaprezentują sposoby 
integracji środowiska animatorów kultury, tworzenia platform wymiany doświadczeń, 
dobrych praktyk, pomysłów i inicjatyw. Szczegółowe informacje: 
http://www.mistia.org.pl oraz pod numerem Tel: 126338285, e-mail: 
mpapuga@mistia.org.pl 
 
Bądź w Strefie NGOpen'er! 
Festiwal Heineken Open'er Festival w Gdyni zaprasza organizacje pozarządowe do 
udziału w Strefie NGO podczas Open'er Festival 2010. Zgłoszenia można nadsyłać do 5 
marca 2010. Celem konkursu jest prezentacja interesujących organizacji pozarządowych 
podczas festiwalu oraz rozwój postaw obywatelskich i proekologicznych wśród 
uczestników. Uczestnikiem Konkursu mogą być organizacje pozarządowe: 
stowarzyszenia, fundacje, które wylegitymują się zezwoleniem na działalność. 
Warunkiem udziału w Konkursie jest przesłanie pocztą elektroniczną na adres 
ngo@opener.pl dokładnie i czytelnie wypełnionego kwestionariusza konkursowego, 
który można pobrać ze strony www.opener.pl Więcej informacji na stronach 
www.opener.pl oraz www.heineken.pl 
 
XII Konferencja Małopolskiego Forum Organizacji Pozarządowych 
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8 grudnia w Auli Florianka przy ul. Basztowej w Krakowie odbędzie się XII konferencja 
Małopolskiego Forum Organizacji Pozarządowych, poświęcona instytucjom wsparcia dla 
organizacji pozarządowych w Małopolsce. Szczegółowe informacje: 
http://www.malopolskie.pl/NGO/ngo_MFOP/?id=1960 
 
Kraków. Szkolenie z zarządzania projektami kulturalnymi 
Stowarzyszenie Inicjatywa we współpracy z Siecią "Splot" i Małopolskim Instytutem 
Kultury zaprasza na bezpłatne szkolenie: "Zarządzanie projektami kulturalnymi", które 
odbędzie się w dniach 10 - 11 grudnia 2009, w godzinach od 9.00 do 16.00, w Krakowie. 
Szkolenie to jest skierowane do wszystkich osób, które realizują bądź zamierzają 
realizować projekty kulturalne, zwłaszcza do przedstawicieli organizacji 
pozarządowych. http://www.cris.org.pl 
 
Kraków. Szkolenie: Monitoring strategii rozwiązywania problemów społecznych 
Instytut Doradztwa Regionalnego i Europejskiego zaprasza na szkolenie: "Monitoring 
strategii rozwiązywania problemów społecznych", które odbędzie się 20 stycznia 2010, 
w godzinach 10.00 - 15.00, w Krakowie. Udział w szkoleniu jest odpłatny. Szczegółowe 
informacje: www.idrie.pl. 
 
Kraków. Akademia Treningu Antydyskryminacyjnego - wykłady otwarte 
Stowarzyszenie Willa Decjusza zaprasza osoby zainteresowane tematyką różnorodności, 
wielokulturowości, gender i przeciwdziałania dyskryminacji do udziału w bezpłatnych 
otwartych wykładach i spotkaniach Akademii Treningu Antydyskryminacyjnego. Zajęcia 
odbędą się 17 i 18 grudnia 2009 w Krakowie. http://www.villa.org.pl/  
 
Małopolski Pakt na rzecz Ekonomii Społecznej - kolejne spotkanie 
Spotkanie Małopolskiego Paktu na rzecz Ekonomii Społecznej (MPRES) odbędzie się w 
dniu 17 grudnia br. w siedzibie Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w 
Krakowie. W spotkaniu wezmą udział przedstawiciele instytucji - sygnatariuszy Paktu. 
www.ares.rops.krakow.pl 
 
Kraków. Szkolenie: Akademia Funduszy Europejskich 
Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. zaprasza na szkolenie: Akademia 
Funduszy Europejskich, które odbędzie się w dniach 23 - 25 lutego 2010 w Krakowie. 
Udział w zajęciach jest odpłatny. Zapisy oraz dodatkowe informacje: www.marr.pl 
 
4. edycja Konkursu dla Animatorów Społecznych im. H. Radlińskiej 
Zapraszamy wszystkich Was, którzy zauważacie animatorów i animatorki w swoim 
środowisku oraz chcecie docenić ich pracę, do wyróżnienia ich w Konkursie dla 
Animatorów im. Heleny Radlińskiej. Termin nadsyłania zgłoszeń został przedłużony i 
mija 29 stycznia 2010. Wyróżnienie przyznawane jest animatorom społecznym, czyli 
osobom, które: 

• pobudzają aktywność osób, grup i instytucji w przestrzeni publicznej; 
•  ożywiają społeczność lokalną inicjując różnego rodzaju działania; 
• pracują z wieloma grupami w środowisku lokalnym na rzecz wspólnego dobra, 

bezpośrednio z mieszkańcami. 
Szczegóły konkursu: www.aktywnespolecznosci.pl 
 
Kraków. Konferencja „Nowe perspektywy współpracy samorządu z organizacjami 
pozarządowymi” 
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Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych we współpracy z Województwem Małopolskim 
zorganizowało 17 grudnia 2009 w Auli „Florianka” Akademii Muzycznej w Krakowie 
konferencję „Nowe perspektywy współpracy samorządu z organizacjami 
pozarządowymi”.  www.malopolskie.pl/NGO/ngo_MFOP/?id=1968  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


